
RUČNÍ 
VYSOKOFREKVENČNÍ 

NÁSTROJ  

NÁVOD  NA POUŽITIE 

                 Doplňky 
 

 

 

 

 

 

 

Výstup 
 

 
Napájecí kabel 

 

 
 

Nastavení 

intenzity 
 

Držák 

 

 

 
 

 
Trubice slza 

 

 

Trubice hřeben 

 

                       
Trubice houba 

 

     Skleněná trubice 
 

 

 
 

-1- 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Ohnutá trubice 



Hlavní pokyny 
 

Vysokofrekvenční elektroterapie je důležitým nástrojem pro krásu. Je 

to právě přes skleněnou elektrodovou trubici, která produkuje vysoký 

frekvenční proud a aplikuje se na obličej, čímž dosahuje výsledku 

léčby. 

1. Pomáhá zklidnit nervy a má analgetickou funkci. 

2. Vytváří ozon na sterilizaci, může pomoct ránu léčit a omezit 

póry. 

3. Zlepšuje sekreci, hodnotu pH, způsobuje, že se kůže 

neutralizuje. 

4. Zrychluje krevní oběh a zlepšuje metabolismus. 

5. Má funkci anti-stárnutí, proti tvorbě vrásek a napínání. 
 

 
Postup při používání: 

1. Nepřímá metoda: 

(1). Zašroubujte skleněnou trubici do držáku. 

(2). Prosím, požádejte klienta, aby podržel skleněnou trubici při 

doteku s trochou mastkového prášku. Zapněte přístroj a 

elektřina se dostane přes ruce do celého těla. 

(3). Kosmetici dělají masáž na obličej klienta od krku po bradu 

a z okraje očí po čelo. 

(4). Nastavte, prosím, intenzitu na 0. Ujistěte se, že přístroj je 

vypnutý a vyndejte skleněnou trubici z držáku. 
Tato metoda je vhodná na suchou pokožku a zestárlou pokožku. 

2. Přímá metoda: 

(1). Natřete, prosím, esenci a krém nejprve na obličej, a potom 

kosmetik drží kovový panel, a umístí skleněnou trubici na 

obličej klienta. Zapněte přístroj. 

 

                                     - 2 - 

(2). Masírujte se skleněnou trubicí jakoby ve tvaru „Z“ nebo 

spirálovitě obličej klienta, proveďte léčbu následovně, čelo-■ 

nos - * - pravá strana obličeje- • -brada ~ * levá strana obličeje - 

* nos-* čelo. 

(3). Nastavte, prosím, intenzitu na 0. Ujistěte se, že přístroj je 

vypnutý a vyndejte skleněnou trubici z držáku. 

Tato metoda je vhodná na mastnou pokožku. 

3. Jiskřivá metoda: 

(1). Zakryjte oči klienta kusem mokré látky a dotýkejte se 

obličeje se skleněnou trubicí na straně zánětu. Poprvé by měla 

být léčba kratší než 10 sekund. 

(2). Je to normální, pokud se vyskytnou jiskry při doteku 

obličeje skleněnou trubicí. 

(3). Nastavte, prosím, intenzitu na 0. Ujistěte se, že přístroj je 

vypnutý a vyndejte skleněnou trubici z držáku. 

Tato metoda je vhodná na kůži s bolavými místy, zánětem a 

ranami. 

 
4. Metoda péče o vlasy: 

(1). Použijte hřebenovou trubici spolu s epilátorem. 

(2). Hřebenovou trubicí pohybujte ve směru růstu vlasů. 

(3). Nastavte, prosím, intenzitu na 0. Ujistěte se, že přístroj je 

vypnutý a vyndejte skleněnou trubici z držáku. 

Tato metoda je na stimulaci povrchu kůže, redukuje folikulitidu 

a zlepšuje zdravý růst vlasů. 
 

 

 

 

 
-3- 



 

Upozornění: 
1. Citlivou pokožku, prosím, zakryjte kusem jemné látky, abyste 

se vyhnuli nadbytečné stimulaci. 

2. Neumisťujte na jedno místo déle než 10 sekund. 

3. Tato léčba je nevhodná pro těhotné ženy a lidi s 
kardiostimulátorem. 

4. Před zapnutím přístroje se ujistěte, že je na zařízení nasazena 

skleněná trubice. Po dokončení upravte intenzitu na -O ''. 

5. Kůže s pihami a skvrnami je na tuto léčbu nevhodná. 
 

Seznam příslušenství 

 
Název položky Jednotka Množství Poznámky 

Držák Souprava 1  
Skleněná trubice Souprava 1 Se 4 kusy 

Pokyny Kus 1  
 

Technická norma: 

Důležité bezpečnostní informace 

 
1. Prosím, nerozebírejte přístroj ani se nepokoušejte udělat nějakou 

jinou operaci, která nebyla uvedena v našem manuálu. Všechny 

opravné práce by měl provádět náš uznaný profesionální personál. 

2. Neskládejte ani neupravujte toto zařízení, pokud jste 

blízko u vody, nebo máte ruce mokré. Dávejte si pozor, abyste na 

něj nevylili tekutinu. 

3. Vytáhněte, prosím, zástrčku ze zásuvky, pokud nastanou 

níže uvedené podmínky. A obraťte se na profesionální servis. 

1.   Přístroj byl politý kapalinou. 

2. Přístroj má abnormální zápach, kouří se z něj, nebo 

vydává hlasitý a silný hluk. 

3. Kabel je zlomený. 

4. Přístroj spadl a rozbil se. 

4. Prosím, neukládejte nic na kabely, neumisťujte přístroj na takové 

místo, kde někdo může stoupnout na kabel. 

5. Po použití pro vaši bezpečnost vytáhněte napájecí kabel. 

6. Nevkládejte nic do konektoru jack příslušenství, jinak to může  

Napájení: ACQ110V Q220V 

Pracovní frekvence: 50-60HZ 

Výkon: 10W. 

Rozměry: 33x21x6CM 

Hmotnost: 1 KG 

 
-4- 

□ 230V Q240V způsobit požár nebo dotek elektřiny. Pokud něco do přístroje spadne, 

prosím, nevyndávejte to sami, okamžitě kontaktujte distributora nebo 

naši společnost. 

7. Prosím, nedávejte přístroj na cokoliv, co nemůže stát stabilně, 

vyhnete se tomu, aby se převrátil a poškodil. 

8. Naše společnost si vyhrazuje právo upravit informace v tomto 

návodu bez oznámení! Řiďte se výše uvedenými pokyny. 


